
Jere der Deparrarnento de Sarud, ,en 0""0. 
", 

3].. Yillof 
"li:;,* t::ll-,i: 

i""Í,i:ni"-.:l'rl;,i'l
SOLEDAD SUAZO VILLANUEVA, cuyos antecedentes ya se encuentran en contraroría

de recha r3.04 e5 que esrabrece er Estaturo o" o",,1];"?,Xl'"t1"":t:ffj ill;k,il^,,';13jfuh?.l:r'Jr:
de f'echa I 5. I | .96 de la Contraloría- Regi-onal de la República y en uso de las facuitades que me confierenlos Ans. 12" 1 ó3" der D.F.L. N" 12006.- que refunde Léy N" 1g.695, orgánica conrtituc¡onar oe
M un icipalidades:

}IUNIC¡PALIDAD DE LOTA
DEPAR'I'AIVI EN'TO DE SALUD

ALCALDIA

MANCILLA SANTIBAÑEZ, TENS..

ESI'A BLECIM IEN'fO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA

ORIGEN DEL CARGO :

CA'IEGORIA

DECRf,ro x.gtlí p¡

LorA, 2 7 0CT.2015

VISTOS¡

a). l,icencia Médica presentada por la trabajadora LETICIA

DECRETO:

I .-Apruébase nombramiento en calidad de REEMpLAZO
suscr¡to entre la I. Municipalidad de Lota y la funcionaria que a continuación se indica:

CENTRO DE SALUD *DR. JUAN CARTES.'
SOLEDAD SUAZO VILLANUEVA
TENS

44 HRS. SEMANALES
18 DEAGOSTO DE2OI5
2I DE A(iOSTO DE2OI5
LICENCIA MEDICA PRESENTADA POR LA
TRABAJADORA LETICIA MANCILLA SANTIBAÑEZ
c- 15

presente Decreto,
vigencia.

2.-El gasto que genere el cumplimiento del
deberá imputarse al subtítulo 21, ítem 03-05 del presupuisto actual en

RUIZ
rcrPAL(s)

de Salud
rones

Consullorio
Carpeta Funcionario
C/c Trabajador

)C;r-
-<\l

,*r,rlu^ry


